Folha n°
Processo n° 013/2022

PMC

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
J

OFÍCIO N° 022/2022-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 02 de fevereiro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
FRANCISCO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
Titular da FRANCISCO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 00012450316
Avenida Elias Barros, 2046, Alto da Colina.
CEP: 65.980-000 -  Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Titular,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Publicação Volante, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, conforme Planilha Orçamentária, em
anexo.

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

'MC
Folha n°
Processo n° 0T3/2022

OFÍCIO N° 023/2022-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 02 de fevereiro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
LENOMAR MIRANDA COQUEIRO CAVALCANTE
Proprietário da LENOMAR MIRANDA COQUEIRO CAVALCANTE
Rua Jose Algusto dos Santos, 44. Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Titular,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Publicação Volante, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, conforme Planilha Orçamentária, em
anexo.

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

r
PMC

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

Folha -f"
Processo n° 013/2022

OFÍCIO N° 024/2022-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 02 de fevereiro de 2022.

A Sua Senhoria a Senhora
EVANDRO RIBEIRO DE SOUSA
Proprietária da EVANDRO RIBEIRO DE SOUSA
Rua 01, 488, SN, Nova Carolina.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Titular,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Publicação Volante, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, conforme Planilha Orçamentária, em
anexo.

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PMC
Folha n° J  ^
Processo n° 013/2022 j

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 022/2022-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

01 Serviços de Publicação Volante UN 375 u 2 C Atr&cco
Total /0>.oco

^ 7 V. 000J Z O . ^

A t i  d c ^

Cvf çs .tfto -oeo

PMC
Folha n°
Processo rr 013/2022

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

J

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 029/2021-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

01 Serviços de Publicação Volante UN 375 20. C t â
Total 2  Ü - b C &

0 V foO  í2 _ 0 /v ' ^ \

Cff  ■ ° d ?, O- 3(3 - 7 3  , i

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

C----------------------------------------- \
PMC

Folha n° o ^ ( 0 )
Processo n° 013/2022

\ ________ _ ________ y

Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 024/2022-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

01 Serviços de Publicação Volante UN 375 50, co 12350
Total

e f o/c. í z -
o i  - s7> 1

u  9 -

c f

l? o

yi^L/ ̂

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO - Serviço de Publicação Volante

A: FRANCISCO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
B: LEOMAR MIRANDA COQUEIRO CAVALCANTE
C: EVANDRO RIBEIRO DE SOUSA

CNPJ: 32.351.493/0001-09
CPF: 003.061.763-43
CPF: 018.621.443-03

Item Descrição Unidade Quantidade
A B C Menor Valor

Valor
Unitário

Valor Total Valor
Unitário Valor Total Valor

Unitário
Valor Total

Valor
Unitário

Valor Total

01 Serviços de Publicação V olante UN 375 40,00 15.000,00 55,00 20.625,00 50,00 18.750,00 40,00 15.000,00
Total 15.000,00 Total 20.625,00 Total 18.750,00 Total 15.000,00

Carolina/MA. ÇS de fevereiro de 2022.

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

Oi501

&
V» í£ t

1 /1

► -jjt** *

PMC
Folha n”
Processo n° 013/2022

\________ _________ y

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

À Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo,

Encaminhamos o Resultado da Pesquisa de Preços de Mercado do Processo
Administrativo n° 013/2022-PMC, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Publicação, de interesse da Secretaria Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento e Urbanismo, no valor total estimado de R$ 15.000,00 (quinze mil), sendo
a menor cotação realizada, conforme Propostas de Preços e Mapa de Apuração.

Carolina/MA, 03 de fevereiro de 2022.

ui
MIRNA GOMES

Chefe da Divisão de Compras